LXVI. Τοῦ αὐτοῦ ἐπιστολὴ ἦν ἐξ Ἀσίας αἰχμάλωτος ὢν πρὸς τὴν ἑαυτοῦ Ἐκκλησίαν ἔγραψεν. *Ejusdem epistola quam ex Asia, captivus cum esset, ad Ecclesiam suam scripsit.* Initium: . . . Ταπεινὸς μητροπολίτης Θεσσαλονίκης πᾶσι τοῖς ἐν ἁγίῳ Πνεύματι. *Hujus postrema pars abscissis aliquot foliis desideratur. Et insuper tam epistolæ quam homiliæ præcedentis exesa in interiori margine folia ad litteras usque rescidit superius Codicis compactor, et nova charta agglutinata scripturam magna ex parte obtexit. Fere integra inseritur in Gregorii Vita per Philotheum scripta Cod. seq. fol. 263 et seqq. Postrema pars quæ hic desideratur fere tota est fol. 264 verso, col. 4, lin. ult. et fol. seqq.*

στάσεις μόνον, ἀλλὰ καὶ κατὰ τὰς κοινὰς προόδους καὶ ἐνεργείας διάκρισιν ἐδιδάχθημεν ἐπὶ Θεοῦ, καὶ ὅτι καθ' ἑκατέραν ἔνωσιν τε καὶ διάκρισιν ἀκτιστον φρονεῖν παρελάβομεν αὐτὸν, καὶ Βαρλαάμ καὶ Ἀκινδύνος ἀπαρέσχωνται. *Sermo secundus. Quotuplici modo divina unio et distinctio intelligantur, et quod non secundum hypostases tantum, sed etiam secundum communes emissiones et operationes distinctionem esse in Deo didicerimus; et quod secundum utramque unionem et distinctionem ipsum esse increatum acceperimus, quantumvis id Barlaamo et Acindyno displiceat.* Init.: Διονύσιος ὁ μέγας αὐτήκοος γεγονῶς τῆς τῶν ἀποστόλων φωνῆς.

Fol. 29 et deinceps. Antirrhethici libri septem contra Acindynum. Singulorum librorum ac capitulum argumenta, ut in Codice præfixa jacent, proferemus.

Τῶν πρὸς Ἀκίνδυνον ἀντιρρητικῶς πρῶτος, κατάλογον ἔχων τῶν αἰρέσεων, αἷς περιπίπτειν ἐκινδύνευσεν αὐτὸς τε καὶ ὅσοι κατ' αὐτὸν, ἐν καὶ ἀδιάφορον παντάπασιν ἐπὶ Θεοῦ λέγοντες οὐσίαν καὶ ἐνέργειαν. *Antirrheticus primus contra Acindynum. Catalogus hæresium, in quas incidere periclitantur tum ipse tum quotquot ut ille unam et indistinctam omnino in Deo esse dicunt essentiam et operationem.*

Τὰ κατὰ μέρος τοῦ πρώτου λόγου κεφάλαια. *Primi libri capita singula.*

Κεφ. α'. Ὅτι δυνάτως γράφειν ἐπεχειρήσαμεν αὐθις. *Cap. 1. Quod merito rursus scribere aggrediamur.*

Κεφ. β'. Τίς ὁ τοῦ λόγου σκοπὸς, καὶ τί λεγόντων ἡμῶν διθεῖται οἱ ἀντίθεοι καταφεύδονται. *Cap. 2. Qui sit sermonis scopus, et quod illi Dei inimici nos duos esse deos dicere mentiantur.*

Κεφ. γ'. Περὶ τῶν κοινῶν τῆς ἀνωτάτω Τριάδος ἀκτίστων ἐνεργειῶν, ἃς ἀναιρεῖν ἐπιχειρεῖ πολυαιδῶς ὁ Ἀκίνδυνος. *Cap. 3. De communibus supernæ Trinitatis increatisque operationibus, quas de medio tollere multipliciter conatur Acindynus.*

δ'. Παράστασις διὰ πλειόνων, ὅτι δυσσεβῶς οὗτος τοιαύτας ἐνεργείας εἶναι λέγει τὸν Υἱὸν καὶ τὸ Πνεῦμα τὸ ἅγιον. *Cap. 4. Pluribus demonstratur ipsum impie dicere hujusmodi operationes esse Filium et Spiritum sanctum.*